Estado de  Sao  Paulo 

PROJETO DE LEI N• CM 077/2021 

ALTERA O ANEXO  HT  DA LEI N" 5.164/2017, DE 19 DE OUTUBRO DE 1017  (PTA)  E ALTERA 
O ANEXO 11A DA LEI N' 5.366 DE 03 DE JULHO DE 2020 (1.1)0) - AUTORIZANDO A 
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE RS 280.000.00 (DUZENTOS E 
OITENTA MIL  REAM).  PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO CENTRO DE FORMAÇÃO 
ESPORTIVA- NATA00 E JIU J1TSU - GARÇA,  CONVÉNIO 00241,2021. 

A  Camara  Municipal aprova a seguinte Lei:  

Art.  I° O Anexo Ill da Lei Municipal n" 5.164, de 19  dc  outubro de 2017, 
que dispiie sobre o Plano 1Iurianual do Município, para is período de 21118 a 202 I, passa a vigorar com a

[...]

Art.  5° Esla Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

Garça, 02 de dezembro  dc  2021. 

JOAO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Art.  3" Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir uns credito especial 
no montante de RS 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), cuja operação  far-se-a  corn us  seguintes 
recursos: 

1. 	RS 250.000,00 cum recursos de transferencia do governo elo Estado, Secretaria  tie  Esportes, 
referente ao Convenio 00241121121: 
11. 	RS 30.000.00  corn  superavit apurado no Balanço Patrimonial no exercício de 2020.